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"Spóźniona w skutek uszkodzenia linji telegr.

Nacz.Dow. Oddz.11.

Ryga 3/11. - Dziś na Komisji Redakcyjnej przyjęto tekst nast.

prokokutu, który ma być jutro podpisany: - P r o t o k 6 + -

Przewodniczący Polskiej Deleg.Pokojowej i Przewodn. Ros „Ukr „Deleg.

Pokojowej postanowili co następuje: Mieszana Wojskowa Komisja

ксилеми, utworzona na podstawie @@.WM

dała 12 października 1920.r. pełni swe obowiązki zgodnie z proto—-

,  kóżem o przedłużeniu terminu wypowiedzenia rozejmu z адм-зо

lutego 1921.r. co do kontróli wykonania umowy o rozejnie . Rozstrzy—

genia wyniknąć mogęcych sporów, oraz uregulowania koniecznych Ep?

związanych z rozejmem - do czasu nl y

 

nych traktatu pokojowego, poczem niezwłocznie kowzysie Je] działa]

ność. Niniejszej protokół nabiera mocy obowiązującej z chwilę je-

go podpisania. Ryga dnia 4 marca 1921.r. stop Szczegóły w tej

sprawie wysyłam jutrzejszym kuz-Jem.

Икер „Wojsk. Nr.708 .
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Spééniona z powodu uszkodzenie linji telegr.

Ryga 3/111. Dziś na Komisji Redakc. przyjęto mstępujęcy tekst

punkty artykułu traktatu: - Кайба z układających się stron obo-

wigzuje się wycofać nie później niż w ciągu 14-tu dni po podpisa=

niu niniejszegotraktatu wojska i „шиљак–до:. z tych miejscowość

ci, które przy obecnym opisie granicy uznane zostały za przynaleź=«

ne stronie drugiej. W miejscowościach leżących na samej linji

granicznej o ile w traktacie nina—jay: nie zamaczono ich przy-

należności do tej lub innej strony, istniejące obecnie władze admi-

nistracyjne i graniczne pozostaję nadal, aż do przeprowadzenia gra

nicy na miejscu i określenia przynaleźności tych miejscowości przez

Mieszeą Komisję Graniczną; poczam władze te winne by@ wycofane na

~ ave terytorjum z zachowaniem zesad podanych w paragr. 9 unory o ro-

zejmie z dnia 12-g0 peździernika 1920.r. stop Oficjalny tekst li-

nji granicerne] wysyłam jutrzejszym kurjcrem.

Ekspert Wojsk. 712, ppuźt.
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